
 
 

  

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  С Е С І Ї 

VIII скликання 

від 06 червня 2025 року                                                                     № 3158 - VІІІ 

 

Про внесення змін та викладання в новій редакції рішення Фонтанської 

сільської ради від 09 вересня 2024 року № 2445-VIII «Про затвердження 

штатних розписів, структури чисельності, розмірів посадових окладів та 

Положення про преміювання працівників закладів освіти Фонтанської 

сільської ради на 2024/2025 навчальний рік» 

 

Відповідно до проєкту Закону України «Про Державний бюджет 

України на 2025 рік», Кодексу законів про працю України, законів України 

«Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про позашкільну освіту», «Про оплату праці», «Про внесення змін 

до законодавчих актів з питань загальної середньої та дошкільної освіти 

щодо організації навчально-виховного процесу», Постанов Кабінету 

Міністрів України від           01 серпня 1992 року № 442 «Про порядок 

проведення атестації робочих місць за умовами праці» (зі змінами), від 31 

січня 2001 року № 78 «Про реалізацію окремих положень частини  першої 

статті 57 Закону України «Про освіту», від 30 серпня 2002 року № 1298 «Про 

оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій 

окремих галузей бюджетної сфери» (зі змінами), від         22 січня 2005 року 

№ 84 «Про затвердження Порядку виплати доплати за вислугу років 

працівникам державних і комунальних бібліотек» (зі змінами), від 29 грудня 

2009 року № 1418 «Про затвердження Порядку виплати надбавки за вислугу 

років медичним та фармацевтичним працівникам державних та комунальних 

закладів охорони здоров’я» (зі змінами), від 23 березня 2011 року № 373 

«Про встановлення надбавки педагогічним працівникам закладів дошкільної, 

позашкільної, загальної середньої, професійної (професійно-технічної), 

вищої освіти, інших установ і закладів незалежно від їх підпорядкування» (зі 

 



 
 

змінами), від 11 січня 2018 року № 22 «Про підвищення оплати праці 

педагогічних працівників» (зі змінами), від 11 січня 2018 року        № 23 «Про 

внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», від 15 

вересня 2021 року № 957 «Про затвердження Порядку організації 

інклюзивного навчання у закладах загальної середньої освіти», від 28 грудня 

2021 року № 1391 «Деякі питання встановлення підвищень посадових 

окладів (ставок заробітної плати) та доплат за окремі види педагогічної 

діяльності у державних і комунальних закладах та установах освіти», наказів 

Міністерства освіти України від 15 квітня 1993 року № 102 «Про 

затвердження інструкції про порядок обчислення заробітної плати 

працівників освіти» (зі змінами), від          24 лютого 2005 року № 118 «Про 

внесення змін до Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 

працівників освіти», від 26 вересня 2005 року         № 557 «Про 

впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів 

працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових  установ» (зі 

змінами), від 06 грудня 2010 року № 1205 «Про затвердження Типових 

штатних нормативів закладів загальної середньої освіти» (зі змінами), від 04 

листопада 2010 року № 1055 «Про затвердження Типових штатних 

нормативів дошкільних навчальних закладів» (зі змінами), від             12 січня 

2016 року № 8 «Про затвердження Положення про індивідуальну форму 

здобуття повної загальної середньої освіти» (зі змінами та доповненнями), 

наказу Міністерства праці та соціальної політики України та Міністерства 

охорони здоров'я України від 05 жовтня 2005 року № 308/519 «Про 

впорядкування умов оплати праці працівників закладів охорони здоров'я та 

установ соціального захисту населення» (зі змінами), наказу Міністерства 

культури України від 18 жовтня 2005 року № 745 «Про впорядкування умов 

оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки», 

керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та викласти в новій редакції Додаток 1 «Штатний 

розпис, структура чисельності та розміри посадових окладів закладів освіти 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 01.01.2025 

рік (Додаток 1, 0611021 Заклади загальної середньої освіти (Ліцей 

«Крижанівський» та Ліцей «Олександрівський» Фонтанської сільської ради). 

. Дане рішення вступає в силу з моменту  його прийняття. 

. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 



 
 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

В.о. сільського голови                     Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 1  

до рішення сесії  

Фонтанської сільської ради  

від 06.06.2025 № 3158 - VIII 

 

Штатний розпис, структура чисельності 

та розміри посадових окладів закладів освіти 

 Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області  



 
 

на 2025 рік 

 

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Код за 

КП 

Тарифни

й розряд 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад (грн) 

Фонд 

заробітної 

плати за 

посадовими 

окладами 

0611021 Заклади загальної середньої освіти 

Ліцей «Крижанівський» (техперсонал) 

1 
Заступник директора з 

господарської роботи 

1210.1 17 

(90%) 

1 8626,50 8626,50 

2 
Завідувач бібліотекою/бібліотекар 2432.2 8-11 1 5240-6294 5240,00-

6294,00 

3 Інженер-електронік 2144.2 7 0,5 4920 2460,0 

4 

Робітник з комплексного 

обслуговування та ремонту 

будівель 

 

7129 

2 1,5 3483 5224,50 

5 
Прибиральник службових 

приміщень 

9132 2 2,98 3483 10379,34 

6 Оператор котельні 8162 4 1 4058 4058,0 

7 Оператор котельні сезонний 8162 4 1,5 4058 6087,0 

8 Секретар 4115 4 1 4058 4058,0 

9 Сестра медична (брат медичний) 3231 6 1 4633 4633,0 

10 Сторож 9152 2 2,5 3483 8707,5 

11 Двірник 9162 1 1,5 3195 4792,50 

12 Водій автотранспортних засобів 8322 3 2 3770 7540,00 

13 
Вихователь (супроводжуючий 

автобуса) 

3340 12 0,5 7450,30 3725,15 

14 

Електромонтер з ремонту та 

обслуговування 

електроустаткування 

7241 5 1 4345 4345,0 

15 Службовець на складі 9411 3 1 3770 3770,0 

16 кухар 5132 4 1 4058 4058,0 

17 Підсобний робітник 9322 1 1 3195 3195,0 

Разом: х 21,98 х 91 953,49 

Олександрівський заклад загальної середньої освіти (техперсонал) 

1 
Заступник директора з 

господарської роботи 

1210.1 
17 1 8626,50 8626,50 

2 Завідувач бібліотеки/бібліотекар 
2432.2 

8-11 1 5240-6294 
5815,00-

6294,00 

3 Інженер-електронік 2144.2 7 1 4920 4920,0 

4 

Електромонтер з ремонту та 

обслуговування 

електрообладнання 

 

7241 5 1 4345 4345,0 

5 

Робітник з комплексного 

обслуговування та ремонту 

будівель 

 

7129 2 1 3483 3483,0 



 
 

6 
Прибиральник службових 

приміщень 

9132 
2 7 3483 24381,0 

7 Оператор котельні 8162 4 1 4058 4058,0 

8 Оператор котельні 8162 4 1,5 4058 6087,0 

9 Секретар 4115 4 1 4058 4058,0 

10 Сестра медична (брат медичний) 3231 8 1 5240 5240,0 

11 Сторож 9152 2 2,5 3483 8707,50 

12 Двірник 9162 1 1 3195 3195,0 

13 Садівник 6113 1 0,5 3195 1597,50 

14 Слюсар-сантехнік 7136 2 0,5 3483 1741,50 

15 комірник 9411 3 1 3770 3770,0 

16 кухар 5132 4 1 4058 4058,0 

17 Підсобний робітник 9322  1 1 3195 3195,0 

Разом: х 24 х 97 757 

 

 
 

В.о. сільського голови                     Андрій СЕРЕБРІЙ 


